CUADRO COMPARATIVO

E.S.E.

PARA SU LIBRE MOVILIZACION, LOS COSTOS DE OPERACION,
FUNCIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO ¥ LOS SALARIOS,
DEL CONDUCTOR SERAN A CARGO DEL CONTRATISTA,

~EY
e 3@?_ . ADQUISICION DE ACTIVOS, MATERIALES E INSUMOS
YNNIV ERSITARIO
T APROBACION DE GERENCIA
FECHA DE ELABORACION |24 de jullo de 2019
PRODUCTO g
5 A il PRECIO 1 VALOR UNITARIO TOTAL VALOR UNITARIO TOTAL pnwb : T UALON TOTAL
RODUCTO EDID; g s 5 1 # [7dh
ITEM DESCRIPCION P MEDIDA |\ \iramo | PRECIOWVA | ioovA | propusta | PRECIOUNITARIO | preciowva | 1000 RELIS | PROPUESTA unmagig [ PRECIOVA mmmg& PROPUESTA
$ 3,444,537.82 | § 654,462.18( § 4,099,000.00 | § 18,445500.00| $  3,352,941.18( § 637,058.82| § 3,990,000.00| $ 17,955,000.00| $ 3,677,310.92| $ 698,689.08| $ 437600000 ¢ 19,692,000.00
CAMIONETA DOBLE CABINA VEHICULO ADECUADO Y EN BUEN ESTADO| CAMIONETA DOBLE CABINA, VEHICULO ADECUADO Y EN BUEN ESTADO DE | CAMIONETA DOBLE CABINA, VEHICULO ADECUADO Y EN BUEN ESTADO
SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA DE FUNCIONAMIENTO, CON CAPACIDAD DE CINCO PASAJARES Y CON FUNCIONAMIENTO, CON CAPACIDAD DE CINCO PASAAJEROS Y CON DE FUNCIONAMIENTO, CON CAPACIDAD DE CINCO PASAAJEROS Y CON
1 | ELBANCODEELCHE HUMANADELHUDN | 1 | Unidad | ESTRICTO CUMPLIMIENTO DE TODOS LOS DOCUMENTOS LEGALES | ESTRICTO CUMPLIMIENTO DE TODOS LOS DOCUEMNTOS LEGALES PARA SU | ESTRICTO CUMPLIMIENTO DE TODOS LOS DOCUEMNTOS LEGALES PARA
SU LIBRE MOVILIZACION, LOS COSTOS DE OPERACION,

LIBRE MOVILIZACION, LOS COSTOS DE OPERACION, FUNCIONAMIENTO ¥

CARGO DEL CONTRATISTA.

MANTENIMIENTO DEL VEHICULO Y LOS SALARIOS DEL CONDUCTOR SERAN A

FUNCIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO Y LOS SALARIOS
DEL CONDUCTOR SERAN A CARGO DEL CONTRATISTA.

(PROCEDIMIENTO DE PONDERACION)- EVALUACION DE LA OFERTA 97% 100% 91%
TIEMPO 4 MESES Y 15 DIAS 4 MESES Y 15 DIAS 4 MESES Y 15 DIAS
VALIDEZ DE LA OFERTA 60 DIAS 60 DIAS 60 DIAS
FORMA DE PAGO SEGUN SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA SEGUN SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA SEGUN SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA
VALOR TOTAL 18,445,500.00 17,955,000.00 19,692,000.00
No CDP RUBRO VALOR CDP 516 $30.000.000 RUBRO D116 PROGRAMAS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
No. PROCESO Y AREA SOLICITANTE ABA.SP-0058-2019 - BANCO DE LECHE HUMANA
SE REALIZA CORRECCION EN EL VALOR TOTAL DE LA OFERTA
ECONOMICA DEL OFERENTE NOGALSUITE HOTEL, DEBIDO A ERROR
QBSERVACIONES GENERALES NINGUNA NINGUNA ARITMETICO. VALOR TOTAL PRESENTADO ESTA POR $19.691.990 Y SE
CORRIGE POR EL VALOR DE $ 16.692.000
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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.058 - 2019

SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA TRASLADAR A TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DEL GRUPO DE BANCO DE LECHE A LOS DIFERENTES LUGARES DEL
MUNICIPIO DE PASTO”

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de NO Planilla
Fotocopia encontrarse seguridad | Verificacion | pceptacién
Certificado Registro Cedula de Antecedentes incurso en i social y enel del &
Carta de Existencia y Unico Ciudadania | Disciplinarios, | Inhabilidadeso | Certificado|  pago Sistema de | 9% 3MeX )
E presentacion | Representacién | tributario | Representante| penalesy Incompatibilidades | de cuenta | aportes Medidas tecnico | Formulario
Anexo 1 Legal (RUT) Legal Fiscales para Contratar | bancaria | parafiscales | Correctivas | ANJUR-001 | SARLAFT

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AR
JRES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
]
IEVO
‘ES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
\.S
PECIALES ACAR S.A., Subsano anexando la Planilla de seguridad social vigente, requerida en el pliego.
i ESPECIALES S.A.S, NO subsana el certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion.
.kA CUASAPUD ARTEAGA
ca
istillo Caicedo @
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SUBSANACION EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. ABA.SP- 058.2019

PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA TRASLADAR A TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DEL GRUPO DE BANCO DE LECHE A LOS %EQ
DIFERENTES LUGARES DEL MUNICIPIO DE PASTO. HOSPITAL
LNIVERSITARIO
CERTIFICADO DE RESOLUCION PARA
RESOLUCION DE TARIETA DE TARJETA DE FOTOCOPIA DEL REVISION TECNICO PRESTACIGN DE POLIZA DE
OFERENTE TIPO DE VEHICULO CAPACIDAD OPERACION PROPIEDAD DEL SOAT VIGENTE MECANICAYDE | SERVICIO POBLICO DE EXPERIENCIA RESPONSABILIDAD
TRANSPORTADORA VIGENTE VEHICULO EMISIONES TRANSPORTE TERRESTRE CIVIL
CONTAMINANTES AUTOMOTOR ESPECIAL
RODAR S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRANSPORTES
ESPECIALES ACAR S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRANSPORTADORES
NUEVO MILENIO LTDA. ;
TRANS NUEVO MILENIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO
LTDA.
J.L TRANSPORTES
ESPECIALES S.AS. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
OBSERVACIONES:

RODAR 5.A.S.: SUBSANO - CUMPLE el ltem No.6. Presenta certificado de revisién técnico mecdnica y de emisiones contaminantes vigente.
TRANSPORTADORES NUEVO MILENIO LTDA. TRANS NUEVO MILENIO LTDA.: SUBSANO - CUMPLE el Item No.9. Presenta Péliza de Responsabilidad Civil vigente.

1.L TRANSPORTES ESPECIALES 5.A.S.: NO SUBSANO - NO CUMPLE. No presenta documentacién necesaria para realizar la evaluacion técnica de los items.

MARIA FANN EZ CABRERA
Coordinadora Bancg de Leche Humana




